В Е Р Х Н И Й     П Р Е Д Е Л

муниципального внутреннего долга муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» и структура муниципального  внутреннего долга муниципального образования «Горномарийский муниципальный район»

Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» на 1 января 2019 года составит 2472,90 тыс. рублей, на 1 января 2020 года –2472,9 тыс. рублей и на 1 января 2021 года – 2472,9 тыс. рублей. Структура муниципального долга следующая:
тыс. рублей
	Вид обязательства
	на 
01.01.2019
	на 
01.01.2020
	на 
01.01.2021

	
	
	
	

	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
Кредиты от кредитных организаций, привлеченные в бюджет муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» в валюте Российской Федерации


	0,0
2472,9
	0,0
2472,9
	0,0
2472,9

	
	
	
	

	Итого
	2472,9
	2472,9
	2472,9
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